2021年５月19日

各 位

会 社 名 株式会社エルアイイーエイチ

（コード番号 5856 東証第2部）

代表者名 代表取締役社長  福村 康廣

問合せ先 常務取締役    田中 斉

（TEL．03-6458-6913）

連結業績予想の修正に関するお知らせ

当社は、本日付開示の「株式譲渡契約の解除に関するお知らせ」にて開示いたしましたとおり、株

式会社エルモアミートとの株式譲渡契約の解除の合意に至りましたので、2022年３月期第２四半期連

結累計期間（2021年４月１日～2021年９月30日）及び2022年３月期通期（2021年４月１日～2022年３

月31日）の連結業績予想を下記のとおり修正いたします。

記

１．2022 年３月期第２四半期連結業績予想の修正（2021 年４月１日～2021 年９月 30 日）

売上高 営業利益 経常利益

親会社株主

に帰属する

四半期純利益

1 株当たり

四半期純利益

前回発表予想（A）

百万円

8,361

百万円

251

百万円

248

百万円

245

円 銭

3.28

今回発表予想（B） 7,753 251 248 245 3.28

増減額（B－A） △608 － － － －

増減率（％） △7.3 － － － －

（ご参考）前期実績
（2021年３月期第２四半期）

7,695 257 279 378 5.05

２．2022 年３月期通期連結業績予想の修正（2021 年４月１日～2022 年３月 31 日）

売上高 営業利益 経常利益

親会社株主

に帰属する

当期純利益

1 株当たり

当期純利益

前回発表予想（A）

百万円

17,570
百万円

765
百万円

757
百万円

757
円 銭

10.11

今回発表予想（B） 16,290 765 757 757 10.11

増減額（B－A） △1,280 － － － －

増減率（％） △7.3 － － － －

（ご参考）前期実績
（2021年３月期）

15,771 646 660 762 10.18

３．修正の理由

連結業績予想に含まれておりました株式会社エルモアミートの業績を除外いたしました。

以 上